
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2012 

STAROSTY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 19 marca 2012 r. 

w sprawie ogłoszenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Izdebnie Kościelnym z filią w Grodzisku Mazowieckim i w Domu Rehabilitacyjno – Opiekuńczym 

Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej w Milanówku. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (j.t. Dz.U. z 2009r. 

Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1.1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie 

Kościelnym z filią w Grodzisku Mazowieckim w 2012 roku na kwotę 3 746,00zł (słownie: trzy tysiące siedem-

set czterdzieści sześć złotych).  

2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Rehabilitacyjno – Opiekuńczym  

Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej w Milanówku w 2012 roku na 

kwotę 3 500,00zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym  

i dyrektorowi Domu Rehabilitacyjno – Opiekuńczego Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Archi-

diecezji Warszawskiej w Milanówku.  

§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 Starosta Grodziski: 

Marek Wieżbicki 

 

Warszawa, dnia 27 marca 2012 r.

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 2905

———————————————————————————————————————————


		2012-03-27T09:51:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




